АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2019г. 	№  74

О признании утратившими силу
постановлений администрации поселения

	Руководствуясь Уставом Заборского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Заборского сельского поселения:
- от 27.01.2016г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
- от  23.09.2016г. № 113 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.01.2016г. № 33»;
- от 27.01.2016г. № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения об установлении сервитутов в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»;
[bookmark: __DdeLink__50_222593688]- от 01.03.2017г. № 25 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.01.2016г. № 32»;
- от 15.08.2018 г. № 67 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.04.2018г. № 24»;
- от 17.01.2019 г. № 5 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 14.11.2016г. № 128»;
- от 15.08.2018 г. № 61 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.04.2018 г. № 20»;
- от 15.08.2018 г. № 60  «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.04.2018 г. № 26».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации	      О.В. Бурцева